VENTE D’ENTREPOT

Sprintus Maximus aspirateur

Numéro d’article : 193343 | Nombre en stock : 1 piéce

Description

Avec ses dimensions compactes et son faible poids,
l'aspirateur Sprintus Maximus est parfait partout ol
l'on a besoin d’un appareil pratique et léger pour se
mettre rapidement au travail. En effet, son énorme
puissance d’aspiration garantit en outre un lieu de
travail propre et sans poussiere.

Possibilité de connecter n’importe quel outil
électrique via la prise standardisée et 'adaptateur
en caoutchouc

Utilisation universelle pour la poussiére seche
Peut également étre utilisé sans sac filtrant

Détails techniques

Matériau du conteneur :
Capacité du conteneur (brute) :
Volume du sac filtrant :
Longueur du tuyau d’aspiration :

Longueur du cable d’alimentation :

Diameétre du tuyau d’aspiration :
Longueur:

Hauteur :

Largeur:

Poids :

Puissance maximale :

plastique
131

91
2,5m
7,5m
32 mm
290 mm
405 mm
400 mm
4,9 kg
700 W

Etat Délai de livraison

NEUF. En stock a U'entrepot - livraison rapide ou enlévement

Prix

274,00-€ -110,00 €
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